
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 87
01 липня 2025 року

Про присвоєння адреси нежитловій будівлі
в с-щі. Нові Стрілища, Львівського району
Львівської області

        Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши
інформацію  Бібрського  міського  голови  про  необхідність  присвоєння  адреси  нежитловій
будівлі (у плані під літерою А, загальною площею 584,7 м2,  рік побудови 1919), що була
передана  Жидачівською  районною  радою  Новострілищанській  об’єднаній  територіальній
громаді -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Нежитловій будівлі  (у плані  під  літерою А, загальною площею 584,7 м2,  рік побудови
1919),  що була передана  Жидачівською районною радою Новострілищанській  об’єднаній
територіальній громаді (рішення сесії Жидачівської районної ради №108 від 26 квітня 2016
року), присвоїти адресу: Україна, Львівська область, Львівський район, с-ще. Нові Стрілища,
вулиця Шкільна, 10.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

        
Бібрський міський голова                                                                           Роман ГРИНУС


	01 липня 2025 року
	Про присвоєння адреси нежитловій будівлі
	в с-щі. Нові Стрілища, Львівського району
	Львівської області

